臺灣新竹地方法院檢察署緩起訴處分金暨認罪協商金查核評估小組公告

  主旨：公告 102 年 4月 11日第 1次公開查核評估公益團體結果。

  說明：

    一、依據檢察機關辦理緩起訴處分作業要點第 3點第 9項第 5款第 3目規定辦理。

    二、查核結果及建議事項：

編號 單位 審核結果

一 財團法人臺灣更生保護會新竹分會 查核完畢，准予備查

二

新竹榮譽觀護人協進會(認罪協商金) 需補正

三

新竹榮譽觀護人協進會 需補正

四 財團法人新竹市私立天主教仁愛啟智

中心
需補正

五

財團法人新竹市私立天主教仁愛啟智

中心
查核完畢，准予備查

六 財團法人新竹市天主教仁愛社會福利

基金會
查核完畢，准予備查

七 財團法人新竹市天主教仁愛社會福利

基金會
需補正

八 財團法人新竹市天主教仁愛社會福利

基金會
查核完畢，准予備查

九 財團法人新竹市天主教仁愛社會福利

基金會
查核完畢，准予備查

十 社團法人台灣風信子精神障礙者權益

促進協會
需補正

十一 財團法人新竹常青啟智文教基金會

(0:33:41)
需補正

十二 新竹市政府 需補正

十三 財團法人人安社會福利慈善事業基金

會

需補正

十四 新竹縣政府衛生局

需補正

十五 新竹市政府

(1:21:20)
需補正

十六 新竹市衛生局

需補正

十七 新竹縣歡呼兒協會

需補正

十八 新竹市政府 需補正

十九 新竹市政府

需補正

二十 財團法人向陽公益基金會

需補正

廿一 財團法人新竹市私立愛恆啟能中心 查核完畢，准予備查

廿二 財團法人新竹市私立愛恆啟能中心 查核完畢，准予備查

廿三 財團法人新竹市心理衛生協會

需補正

廿四 新竹市動漫畫文化發展協會

需補正

廿五 新竹市動漫畫文化發展協會

需補正

廿六 財團法人天主教瑪利亞方濟各傳教女

修會附設私立米可之家
查核完畢，准予備查

廿七 財團法人天主教瑪利亞方濟各傳教女

修會附設私立米可之家
查核完畢，准予備查

廿八 新竹市政府

需補正

廿九 財團法人天主教善牧社會福利基金會

需補正

三十 財團法人新竹常青啟智文教基金會 需補正

卅一 財團法人天主教善牧社會福利基金會

需補正

卅二 財團法人新竹常青啟智文教基金會 需補正

卅三 財團法人天主教善牧社會福利基金會

需補正

卅四 財團法人喜憨兒社會福利基金會新竹

分事務所
需補正

卅五 財團法人新竹常青啟智文教基金會 查核完畢，准予備查

卅六 財團法人新竹常青啟智文教基金會

需補正

卅七 社團法人新竹市生命線協會 需補正

卅八 新竹縣政府

請重新提報